

Furnizor: LABORATORUL DE  
CONSTRUCTII BUCURESTI S.A.

C.I.F.: RO361455  
Nr. Reg. Com.: J40 /198 /1991  
Capital social: 350,000.00 RON

**Factura**

Serie: LCBF  
Nr: 20210203  
Data: 17/02/2021

Cumpărător: ALGORITHM  
RESIDENTIAL S3 SRL

C.I.F.: RO37409960  
Nr. Reg. Com.: J40/5481/2017  
Sediul: Bucuresti, Sector 3 B-Dul.Basarabia  
Nr.256g, Centrul Calea Vitan Nr.242 Cam. C3, C4,  
C5

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
INTRARE  
IESIRE Nr. 1026  
Ziua 18 Luna 02 Anul 2021

Cota T.V.A.: 19 %

FACTURA ESTE VALABILA FARA SEMNATURA SI STAMPILA CF.AT.29 LEGEA 227/2015 COD FISCAL  
OBIECTIV: PARCARE SUBTERANA MUNCII

Nr.crt.	Denumire produs/serviciu/lucrare	TVA (%)	U.M.	Cantitate	Pret unitar (RON)	Valoare (RON)	T.V.A. (RON)
1	EXECUTIE GOL 0 62 MM ( 8 BUC X 40 CM)	19	CM	320,000	2,95	944,00	179,36
2	EXECUTIE GOL 0 62 MM ( 2 BUC X 130 CM)	19	CM	260,000	2,95	767,00	145,73
3	EXECUTIE GOL 0 132 MM ( 2 BUC X 80 CM)	19	CM	160,000	3,45	552,00	104,88
4	EXECUTIE GOL 0 132 MM ( 2 BUC X 130 CM)	19	CM	260,000	3,45	897,00	170,43
5	EXECUTIE GOL 0 132 MM ( 4 BUC X 40 CM)	19	CM	160,000	3,45	552,00	104,88
6	DEPLASARE	19	DEPL	6,000	55,00	330,00	62,70
<b>Total:</b>						<b>4.042,00</b>	<b>767,98</b>
<b>Total de plată:</b>							<b>4.809,98</b>

Scadența plății: 19/03/2021

Modalitatea de plată: virament bancar

Conform contract 220/30.10.2020